
№ 1/1 (66) 27 января 2021 г.

Официально
Решение Совета депутатов  

поселения Марушкинское в городе Москве 

от 25.01.2021 г. № 1/34

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Марушкинское  
в городе Москве от 17.11.2020 года № 8/31 «О бюджете внутригородского муниципального 

образования – поселения Марушкинское в городе Москве на 2021 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном 
процессе в поселении Марушкинское в городе Москве, утвержденным решением Совета депута-
тов поселения Марушкинское от 20 мая 2014 года № 3/10, на основании Устава внутригородского 
муниципального образования – поселения Марушкинское в городе Москве, Совет депутатов вну-
тригородского муниципального образования – поселения Марушкинское в городе Москве решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов поселения Марушкинское от 
17.11.2020 года № 8/31 «О бюджете внутригородского муниципального образования – поселения 
Марушкинское в городе Москве на 2021 год»: 

 1.1. Утвердить основные характеристики бюджета внутригородского муниципального обра-
зования – поселения Марушкинское в городе Москве на 2021 год:

1) общий объем доходов бюджета внутригородского муниципального образования – поселе-
ния Марушкинское в городе Москве в сумме 642 505,602 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета внутригородского муниципального образования – посе-
ления Марушкинское в городе Москве в сумме 669 800,230 тыс. рублей; 

3) дефицит бюджета внутригородского муниципального образования – поселения Маруш-
кинское в городе Москве в сумме 27 294,628 рублей.».

 1.2. пункт 7 изложить в следующей редакции: «7. Установить на 2021 год размер муници-
пального дорожного фонда внутригородского муниципального образования – поселения Маруш-
кинское в городе Москве в сумме 57 291,408 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда поселения
Марушкинское на 2021 год сформированы в размере:
1) прогнозируемого объема доходов бюджета поселения Марушкинское от: 
а) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные 

масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на террито-
рии Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет поселения Марушкинское в 
сумме 8 478,710 тыс. рублей; 

б) земельного налога с организаций, обладающих земельным участком, расположенным 
в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения в 
сумме 48 812,698 тыс. рублей.

1.3. Приложение 1 «Поступление доходов по основным источникам в бюджет внутригород-
ского муниципального образования - поселения Марушкинское в городе Москве на 2021 год» 
изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

 1.4. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, 
целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов 
бюджета внутригородского муниципального образования – поселения Марушкинское в городе 
Москве на 2021 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Реше-
нию.

 1.5. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муни-
ципального образования – поселения Марушкинское в городе Москве на 2021 год» изложить в 
новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

 1.6. Приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета внутри-
городского муниципального образования – поселения Марушкинское в городе Москве на 2021 
год» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Администрации посе-

ления Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения Марушкинское (www.
марушкино-мо.рф).

Глава поселения
Марушкинское       О.В. Лаухина

Приложение 1
к решению Совета депутатов 

поселения Марушкинское
в городе Москве

от 25.01.2021 год № 1/34

Поступление доходов по основным источникам в бюджет внутригородского  
муниципального образования - поселения Марушкинское в городе Москве на 2021 год

Код бюджетной классификации Наименование показателей
Сумма, 

тыс. руб.

1 2 3 4

000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 436 759,302

182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 179 484,170

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 179 484,170

182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налого-
вого кодекса Российской Федерации

177 473,366

182 1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полу-
ченных от осуществления деятельности физиче-
скими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации

817,660

182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полу-
ченных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Феде-
рации

1 193,144

100  1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИ-
ЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ-
РАЦИИ 

8 478,710

Код бюджетной классификации Наименование показателей
Сумма, 

тыс. руб.

1 2 3 4

100 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), про-
изводимым на территории Российской Федерации

8 478,710

100 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных дифферен-
цированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты

3 652,820

100 1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

20,820

100 1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бен-
зин, подлежащие распределению между бюдже-
тами субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных дифферен-
цированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты

4 805,070

182 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 17,725

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 17,725

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 17,725

182 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 234 146,588

182 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 36 580,484

182 1 06 01010 03 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам налогообло-
жения, расположенным в границах внутригород-
ских муниципальных образований городов феде-
рального значения 

36 580,484

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 197 566,104

182 1 06 06031 03 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения

154 750,704

182 1 06 06041 03 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения

42 815,400

ИТОГО НАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ 422 127,193

071 1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИ-
ЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

9 181,059

071 1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества 
(за исключением имущества бюджетных и автоном-
ных учреждений, а также имущества государствен-
ных и муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных) 

9 181,059

071 1 11 05011 02 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы 
за земельные участки, государственная соб-
ственность на которые не разграничена и кото-
рые расположены в границах городов феде-
рального значения, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды указанных 
земельных участков

9 181,059

012 1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИ-
ЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

5 451,050

012 1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества 
(за исключением имущества бюджетных и автоном-
ных учреждений, а также имущества государствен-
ных и муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных) 

1 320,000

012 1 11 05033 03 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находяще-
гося в оперативном управлении органов управле-
ния внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества муници-
пальных бюджетных и автономных учреждений)

1 320,000

012 1 11 09000 00 0000 120 Прочие доходы от использования имущества и 
прав, находящихся в государственной и муни-
ципальной собственности (за исключением иму-
щества бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципаль-
ных унитарных предприятий, в том числе казенных)

4 131,050

012 1 11 09043 03 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности внутригородских 
муниципальных образований городов федераль-
ного значения (за исключением имущества муни-
ципальных бюджетных и автономных учреждений, 
а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

4 131,050

ИТОГО НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 14 632,109

012 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 205 746,300

Продолжение таблицы на стр. 2



2 № 1/1 (66), 27 января 2021 года

Код бюджетной классификации Наименование показателей
Сумма, 

тыс. руб.

1 2 3 4

012 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

205 746,300

012 2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной системы Россий-
ской Федерации (межбюджетные субсидии), в том 
числе:

205 163,500

012 2 02 29999 03 0001 150 Прочие субсидии бюджетам внутригородских муни-
ципальных образований городов федерального 
значения (в сфере жилищно-коммунального хозяй-
ства, благоустройства и дорожной деятельности)

205 163,500

012 2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы Россий-
ской Федерации

582,800

012 2 02 35118 03 0000 150 Субвенции бюджетам внутригородских муници-
пальных образований городов федерального зна-
чения на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

582,800

ВСЕГО ДОХОДОВ 642 505,602

Приложение 2
к решению Совета депутатов

поселения Марушкинское
в городе Москве

от 25.01.2021 года № 1/34 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,  
целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации  

расходов бюджета внутригородского муниципального образования –  
поселения Марушкинское  в городе Москве на 2021 год 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 166 017,330

Функционирование законодательных 
(представительных) органов государствен-
ной власти и представительных органов 
муниципальных образований

01 03 1 199,765

Непрограммные направления деятельно-
сти органов государственной власти по 
руководству и управлению в сфере уста-
новленных функций органов государствен-
ной власти города Москвы и органов мест-
ного самоуправления

01 03 31 0 00 00000 1 199,765

Представительные органы государствен-
ной власти и органов местного самоуправ-
ления

01 03 31 А 0000000 1 199,765

Функционирование представительных 
органов государственной власти и орга-
нов местного самоуправления

01 03 31 А 0100000 1 199,765

Депутаты Московской городской Думы и 
органов местного самоуправления

01 03 31 А 0100200 1 199,765

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

01 03 31 А 0100200 200 1 199,765

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

01 03 31 А 0100200 240 1 199,765

Функционирование Правительства Рос-
сийской Федерации, высших исполни-
тельных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, мест-
ных администраций

01 04 158 725,140

Непрограммные направления деятельно-
сти органов государственной власти по 
руководству и управлению в сфере уста-
новленных функций органов государствен-
ной власти города Москвы и органов мест-
ного самоуправления

01 04 31 0 00 00000 158 725,140

Исполнительные органы государственной 
власти города Москвы и органов местного 
самоуправления

01 04 31 Б 00 00000 158 725,140

Функционирование исполнительных 
органов государственной власти города 
Москвы и органов местного самоуправ-
ления

01 04 31 Б 01 00000 158 725,140

Руководитель администрации / аппарата 
Совета депутатов

01 04 31 Б 01 00100 5 986,235

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций госу-
дарственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюд-
жетными фондами

01 04 31 Б 01 00100 100 5 986,235

Расходы на выплаты персоналу государ-
ственных (муниципальных) органов

01 04 31 Б 01 00100 120 5 986,235

Обеспечение деятельности территори-
альных органов государственной власти 
города Москвы и органов местного само-
управления

01 04 31 Б 01 00500 152 738,905

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций госу-
дарственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюд-
жетными фондами

01 04 31 Б 01 00500 100 130 028,516

Расходы на выплаты персоналу государ-
ственных (муниципальных) органов

01 04 31 Б 01 00500 120 130 028,516

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

01 04 31 Б 01 00500 200 22 243,619

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

01 04 31 Б 01 00500 240 22 243,619

Иные бюджетные ассигнования 01 04 31 Б 01 00500 800 466,770

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 31 Б 01 00500 850 466,770

Обеспечение проведения выборов и рефе-
рендумов

01 07 615,335

Прочие непрограммные направления дея-
тельности органов государственной власти 
и органов местного самоуправления

01 07 35 0 00 00000 615,335

Прочие непрограммные направления дея-
тельности органов государственной власти 
при проведении выборов и референдумов

01 07 35 А 00 00000 615,335

Непрограммные направления деятельно-
сти органов государственной власти по 
проведению выборов и референдумов в 
городе Москве

01 07 35 А 01 00000 615,335

Государственная автоматизированная 
информационная система «Выборы», 
повышение правовой культуры избирате-
лей и организаторов выборов

01 07 35 А 01 00300 615,335

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

01 07 35 А 01 00300 200 615,335

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

01 07 35 А 01 00300 240 615,335

Резервные фонды 01 11 1 000,000

Резервный фонд, предусмотренный орга-
нами местного самоуправления

01 11 32 0 00 00000 1 000,000

Резервный фонд, предусмотренный орга-
нами местного самоуправления

01 11 32 А 00 00000 1 000,000

Резервный фонд, предусмотренный орга-
нами местного самоуправления

01 11 32 А 01 00000 1 000,000

Иные бюджетные ассигнования 01 11 32 А 01 00000 800 1 000,000

Резервные средства 01 11 32 А 01 00000 870 1 000,000

Другие общегосударственные вопросы 01 13 4 477,090

Реализация государственной политики в 
области приватизации и управления госу-
дарственной  и муниципальной собствен-
ностью

01 13 09 0 00 00000 4 455,590

Выполнение других обязательств государ-
ства и органов местного самоуправления

01 13 09 0 02 00000 4 455,590

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

01 13 09 0 02 00000 200 2 055,590

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

01 13 09 0 02 00000 240 2 055,590

Капитальные вложения в объкты государ-
ственной (муниципальной) собственности

01 13 09 0 02 00000 400 2 400,000

Бюджетные инвестиции 01 13 09 0 02 00000 410 2 400,000

Непрограммные направления деятельно-
сти органов государственной власти по 
руководству и управлению в сфере уста-
новленных функций органов государствен-
ной власти города Москвы и органов мест-
ного самоуправления

01 13 31 0 00 00000 21,500

Исполнительные органы государственной 
власти города Москвы и органов местного 
самоуправления

01 13 31 Б 00 00000 21,500

Функционирование исполнительных 
органов государственной власти города 
Москвы и органов местного самоуправ-
ления

01 13 31 Б 01 00000 21,500

Уплата членских взносов на осуществле-
ние деятельности Совета муниципальных 
образований города Москвы и органов 
местного самоуправления

01 13 31 Б 01 00400 21,500

Иные бюджетные ассигнования 01 13 31 Б 01 00400 800 21,500

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 31 Б 01 00400 850 21,500

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 582,800

Мобилизационная и вневойсковая под-
готовка

02 03 582,800

Осуществление переданных органам мест-
ного самоуправления полномочий Россий-
ской Федерации по первичному воинскому 
учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

02 03 17 1 00 51180 582,800

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций госу-
дарственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюд-
жетными фондами

02 03 17 1 00 51180 100 534,963

Расходы на выплаты персоналу государ-
ственных (муниципальных) органов

02 03 17 1 00 51180 120 534,963

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

02 03 17 1 00 51180 200 47,837

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

02 03 17 1 00 51180 240 47,837

Продолжение таблицы на стр. 3

Продолжение таблицы



3№ 1/1 (66), 27 января 2021 года

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

04 09 31 5 01 01040 200 23 037,561

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

04 09 31 5 01 01040 240 23 037,561

Паспортизация автомобильных дорог 
общего пользования

04 09 31 5 01 01050 2 330,043

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

04 09 31 5 01 01050 200 2 330,043

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

04 09 31 5 01 01050 240 2 330,043

Софинансирование на содержание объек-
тов дорожного хозяйства

04 09 31 5 01 S0100 19 987,536

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

04 09 31 5 01 S0100 600 19 987,536

Субсидии бюджетным учреждениям 04 09 31 5 01 S0100 610 19 987,536

Софинансироание на ремонт объектов 
дорожного хозяйства

04 09 31 5 01 S0200 3 334,003

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

04 09 31 5 01 S0200 200 3 334,003

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

04 09 31 5 01 S0200 240 3 334,003

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 382 353,483

Жилищное хозяйство 05 01 3 192,654

Поддержка жилищного хозяйства 05 01 37 0 00 00000 3 192,654

Мероприятия в области жилищного хозяй-
ства

05 01 37 0 03 00000 3 192,654

Мероприятия по ремонту многоквартир-
ных домов

05 01 37 0 03 03000 152,950

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

05 01 37 0 03 03000 200 152,950

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

05 01 37 0 03 03000 240 152,950

Взносы в фонд капитального ремонта мно-
гоквартирных домов города Москвы

05 01 37 0 03 04000 3 039,704

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

05 01 37 0 03 04000 200 3 039,704

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

05 01 37 0 03 04000 240 3 039,704

Благоустройство 05 03 333 517,698

Непрограммные направления деятель-
ности органов государственной власти 
в части предоставления межбюджетных 
трансфертов

05 03 33 0 00 00000 205 163,500

Непрограммные направления деятель-
ности органов государственной власти 
в части предоставления межбюджетных 
трансфертов бюджетам внутригородских 
муниципальных образований

05 03 33 А 00 00000 205 163,500

Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований

05 03 33 А 02 00000 205 163,500

Консолидированная субсидия бюджетам 
внутригородских муниципальных обра-
зований в целях софинансирования рас-
ходных обязательств городских округов и 
поселений, возникающих при исполнении 
полномочий органов местного самоуправ-
ления в сфере жилищно-коммунального 
хозяйства, благоустройства и дорожной 
деятельности

05 03 33 А 02 02000 205 163,500

Консолидированная субсидия бюджетам 
внутригородских муниципальных образо-
ваний в целях софинансирования рас-
ходных обязательств городских округов 
и поселений, возникающих при испол-
нении полномочий органов местного 
самоуправления в сфере жилищно-ком-
мунального хозяйства, благоустройства 
и дорожной деятельности (благоустрой-
ство территории жилой застройки, улиц 
и общественных пространств, организа-
ция обустройства мест массового отдыха 
населения)

05 03 33 А 02 02100 44 959,600

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

05 03 33 А 02 02100 200 44 959,600

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

05 03 33 А 02 02100 240 44 959,600

Консолидированная субсидия бюджетам 
внутригородских муниципальных обра-
зований в целях софинансирования рас-
ходных обязательств городских округов и 
поселений, возникающих при исполнении 
полномочий органов местного самоуправ-
ления в сфере жилищно-коммунального 
хозяйства, благоустройства и дорожной 
деятельности (ремонт объектов дорожного 
хозяйства)

05 03 33 А 02 02300 51 322,000

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРА-
ВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03 00 13 790,134

Гражданская оборона 03 09 11 604,768

Прочие непрограммные направления дея-
тельности органов государственной власти 
и органов местного самоуправления

03 09 35 0 00 00000 11 604,768

Прочие направления деятельности пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправле-
ния, не включенные в государственные 
программы города Москвы 

03 09 35 Е 00 00000 11 604,768

Непрограммные направления деятель-
ности по расходным обязательствам пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправ-
ления

03 09 35 Е 01 00000 11 604,768

Мероприятия по гражданкой обороне, 
предупреждение чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности

03 09 35 Е 01 01140 11 604,768

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

03 09 35 Е 01 01140 200 11 604,768

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

03 09 35 Е 01 01140 240 11 604,768

Защита населения и территории от чрез-
вычайных ситуаций природного и техно-
генного характера, пожарная безопасность

03 10 37,726

Прочие непрограммные направления дея-
тельности органов государственной власти 
и органов местного самоуправления

03 10 35 0 00 00000 37,726

Прочие направления деятельности пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправле-
ния, не включенные в государственные 
программы города Москвы

03 10 35 Е 00 00000 37,726

Непрограммные направления деятель-
ности по расходным обязательствам пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправ-
ления

03 10 35 Е 01 00000 37,726

Мероприятия по гражданкой обороне, 
предупреждение чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности 

03 10 35 Е 01 01140 37,726

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

03 10 35 Е 01 01140 200 37,726

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

03 10 35 Е 01 01140 240 37,726

Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной дея-
тельности

03 14 2 147,640

Прочие непрограммные направления дея-
тельности органов государственной власти 
и органов местного самоуправления

03 14 35 0 00 00000 2 147,640

Прочие направления деятельности пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправле-
ния, не включенные в государственные 
программы города Москвы

03 14 35 Е 00 00000 2 147,640

Непрограммные направления деятель-
ности по расходным обязательствам пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправ-
ления

03 14 35 Е 01 00000 2 147,640

Мероприятия по гражданкой обороне, 
предупреждение чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности 

03 14 35 Е 01 01140 2 147,640

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

03 14 35 Е 01 01140 200 70,200

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

03 14 35 Е 01 01140 240 70,200

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

03 14 35 Е 01 01140 600 2 077,440

Субсидии бюджетным учреждениям 03 14 35 Е 01 01140 610 2 077,440

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 57 291,408

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 57 291,408

Дорожное хозяйство 04 09 31 5 00 00000 57 291,408

Содержание и управление дорожным 
хозяйством

04 09 31 5 01 00000 57 291,408

Содержание автомобильных дорог общего 
пользования

04 09 31 5 01 01030 8 602,265

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

04 09 31 5 01 01030 200 2 481,545

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

04 09 31 5 01 01030 240 2 481,545

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

04 09 31 5 01 01030 600 6 120,720

Субсидии бюджетным учреждениям 04 09 31 5 01 01030 610 6 120,720

Ремонт автомобильных дорог общего 
пользования

04 09 31 5 01 01040 23 037,561

Продолжение таблицы на стр. 4

Продолжение таблицы



4 № 1/1 (66), 27 января 2021 года

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

05 03 33 А 02 02300 200 51 322,000

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

05 03 33 А 02 02300 240 51 322,000

Консолидированная субсидия бюджетам 
внутригородских муниципальных обра-
зований в целях софинансирования рас-
ходных обязательств городских округов и 
поселений, возникающих при исполнении 
полномочий органов местного самоуправ-
ления в сфере жилищно-коммунального 
хозяйства, благоустройства и дорож-
ной деятельности (содержание объектов 
дорожного хозяйства)

05 03 33 А 02 02400 69 255,400

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

05 03 33 А 02 02400 200 10 412,538

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

05 03 33 А 02 02400 240 10 412,538

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

05 03 33 А 02 02400 600 58 842,862

Субсидии бюджетным учреждениям 05 03 33 А 02 02400 610 58 842,862

Консолидированная субсидия бюджетам 
внутригородских муниципальных обра-
зований в целях софинансирования рас-
ходных обязательств городских округов и 
поселений, возникающих при исполнении 
полномочий органов местного самоуправ-
ления в сфере жилищно-коммунального 
хозяйства, благоустройства и дорожной 
деятельности (содержание дворовых тер-
риторий)

05 03 33 А 02 02600 39 626,500

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

05 03 33 А 02 02600 600 39 626,500

Субсидии бюджетным учреждениям 05 03 33 А 02 02600 610 39 626,500

Благоустройство 05 03 60 0 00 00000 128 354,198

Содержание внутриквартальных проездов 
и дворовых территорий 

05 03 60 0 00 02000 5 197,380

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

05 03 60 0 00 02000 600 5 197,380

Субсидии бюджетным учреждениям 05 03 60 0 00 02000 610 5 197,380

Озеленение 05 03 60 0 00 03000 13 916,715

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

05 03 60 0 00 03000 200 13 558,390

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

05 03 60 0 00 03000 240 13 558,390

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

05 03 60 0 00 03000 600 358,325

Субсидии бюджетным учреждениям 05 03 60 0 00 03000 610 358,325

Благоустройство территории поселения 
Марушкинское

05 03 60 0 00 05000 77 819,699

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

05 03 60 0 00 05000 200 69 004,165

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

05 03 60 0 00 05000 240 69 004,165

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

05 03 60 0 00 05000 600 8 815,534

Субсидии бюджетным учреждениям 05 03 60 0 00 05000 610 8 815,534

Софинансирование на благоустройство 
территории жилой застройки

05 03 60 0 00 S0300 28 600,434

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

05 03 60 0 00 S0300 200 28 600,434

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

05 03 60 0 00 S0300 240 28 600,434

Софинансирование на содержание дворо-
вых территорий

05 03 60 0 00 S0700 2 819,970

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

05 03 60 0 00 S0700 600 2 819,970

Субсидии бюджетным учреждениям 05 03 60 0 00 S0700 610 2 819,970

Другие вопросы в области жилищно-ком-
мунального хозяйства

05 05 45 643,131

Поддержка коммунального хозяйства 05 05 36 0 00 00000 17 915,000

Прочие расходы в области коммунального 
хозяйства

05 05 36 0 00 07000 17 915,000

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

05 05 36 0 00 07000 200 17 915,000

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) 
нужд

05 05 36 0 00 07000 240 17 915,000

Муниципальные бюджетные учреждения 05 05 48 0 00 00000 27 728,131

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Учреждения в сфере жилищно-коммуналь-
ного хозяйства

05 05 48 3 00 00000 27 728,131

Обеспечение деятельности подведом-
ственных учреждений

05 05 48 3 99 00000 27 728,131

Расходы на выполнение муниципального 
задания

05 05 48 3 99 99980 27 728,131

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

05 05 48 3 99 99980 600 27 728,131

Субсидии бюджетным учреждениям 05 05 48 3 99 99980 610 27 728,131

ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 4 147,062

Молодежная политика 07 07 4 147,062

Организационно-воспитательная работа 
с молодежью

07 07 43 0 01 00000 4 147,062

Проведение мероприятий для детей и 
молодежи

07 07 43 0 01 01000 4 147,062

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

07 07 43 0 01 01000 200 4 147,062

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

07 07 43 0 01 01000 240 4 147,062

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 13 434,420

Другие вопросы в области культуры, кине-
матографии

08 04 13 434,420

Прочие непрограммные направления дея-
тельности органов государственной власти 
и органов местного самоуправления

08 04 35 00 0 00000 13 434,420

Прочие направления деятельности пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправле-
ния, не включенные в государственные 
программы города Москвы

08 04 35 Е 00 00000 13 434,420

Непрограммные направления деятель-
ности по расходным обязательствам пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправ-
ления

08 04 35 Е 01 00000 13 434,420

Праздничные и социально значимые 
мероприятия для населения

08 04 35 Е 01 01050 13 434,420

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

08 04 35 Е 01 01050 200 12 893,036

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

08 04 35 Е 01 01050 240 12 893,036

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

08 04 35 Е 01 01050 600 541,384

Субсидии бюджетным учреждениям 08 04 35 Е 01 01050 610 541,384

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 5 313,374

Пенсионное обеспечение 10 01 2 634,934

Пенсии 10 01 49 0 00 00000 2 634,934

Доплаты к пенсиям, дополнительное пен-
сионное обеспечение

10 01 49 0 01 00000 2 634,934

Доплаты к пенсиям государственных слу-
жащих субъектов РФ и муниципальных 
служащих

10 01 49 0 01 01000 2 634,934

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

10 01 49 0 01 01000 300 2 634,934

Публичные нормативные социальные 
выплаты гражданам

10 01 49 0 01 01000 310 2 634,934

Социальное обеспечение населения 10 03 2 678,440

Социальная помощь 10 03 50 0 00 00000 2 678,440

Материальная помощь гражданам 10 03 50 0 05 00000 2 678,440

Поощрение граждан 10 03 50 0 05 85000 1 678,440

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

10 03 50 0 05 85000 200 1 678,440

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

10 03 50 0 05 85000 240 1 678,440

Единовременная материальная помощь 
населению

10 03 50 0 05 86000 1 000,000

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

10 03 50 0 05 86000 300 1 000,000

Публичные нормативные социальные 
выплаты гражданам

10 03 50 0 05 86000 310 1 000,000

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 23 195,259

Массовый спорт 11 02 23 195,259

Муниципальные бюджетные учреждения 11 02 48 0 00 00000 23 195,259

Центры спортивной подготовки (сборные 
команды)

11 02 48 2 00 00000 23 195,259

Обеспечение деятельности подведом-
ственных учреждений

11 02 48 2 99 00000 23 195,259

Расходы на выполнение муниципального 
задания

11 02 48 2 99 99980 23 195,259

Предоставление субсидий  бюджетным, 
автономным учреждениям  и иным неком-
мерческим организациям

11 02 48 2 99 99980 600 23 195,259

Субсидии бюджетным учреждениям 11 02 48 2 99 99980 610 23 195,259

Продолжение таблицы на стр. 5

Продолжение таблицы



5№ 1/1 (66), 27 января 2021 года

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 12 00 3 674,960

Периодическая печать и издательства 12 02 3 674,960

Прочие непрограммные направления дея-
тельности органов государственной власти 
и органов местного самоуправления

12 02 35 0 00 00000 3 674,960

Прочие направления деятельности пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправле-
ния, не включенные в государственные 
программы города Москвы 

12 02 35 Е 00 00000 3 674,960

Непрограммные направления деятель-
ности по расходным обязательствам пре-
фектур административных округов города 
Москвы и органов местного самоуправ-
ления

12 02 35 Е 01 00000 3 674,960

Информирование жителей 12 02 35 Е 01 01030 3 674,960

Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

12 02 35 Е 01 01030 200 3 634,960

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд

12 02 35 Е 01 01030 240 3 634,960

Иные бюджетные ассигнования 12 02 35 Е 01 01030 800 40,000

Уплата налогов, сборов и иных платежей 12 02 35 Е 01 01030 850 40,000

Итого 669 800,230

Приложение 3
к решению Совета депутатов

поселения Марушкинское
в городе Москве

от 25.01.2021 года № 1/34 

Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального  
образования – поселения Марушкинское  в городе Москве на 2021 год 

Наименование
Код 

ведом-
ства

Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Администрация внутригород-
ского муниципального образова-
ния – поселения Марушкинское  в 
городе Москве

012 669 800,230

О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е 
ВОПРОСЫ

012 01 00 166 017,330

Функционирование законода-
тельных (представительных) 
органов государственной власти и 
представительных органов муни-
ципальных образований

012 01 03 1 199,765

Непрограммные направления 
деятельности органов государ-
ственной власти по руководству 
и управлению в сфере установ-
ленных функций органов государ-
ственной власти города Москвы 
и органов местного самоуправ-
ления

012 01 03 31 0 00 00000 1 199,765

Представительные органы госу-
дарственной власти и органов 
местного самоуправления

012 01 03 31 А 0000000 1 199,765

Функционирование представи-
тельных органов государственной 
власти и органов местного само-
управления

012 01 03 31 А 0100000 1 199,765

Депутаты Московской городской 
Думы и органов местного самоу-
правления

012 01 03 31 А 0100200 1 199,765

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 01 03 31 А 0100200 200 1 199,765

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 01 03 31 А 0100200 240 1 199,765

Функционирование Правитель-
ства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов 
государственной власти субъек-
тов Российской Федерации, мест-
ных администраций

012 01 04 158 725,140

Непрограммные направления 
деятельности органов государ-
ственной власти по руководству 
и управлению в сфере установ-
ленных функций органов государ-
ственной власти города Москвы 
и органов местного самоуправ-
ления

012 01 04 31 0 00 00000 158 725,140

Исполнительные органы государ-
ственной власти города Москвы 
и органов местного самоуправ-
ления

012 01 04 31 Б 00 00000 158 725,140

Функционирование исполнитель-
ных органов государственной 
власти города Москвы и органов 
местного самоуправления

012 01 04 31 Б 01 00000 158 725,140

Руководитель администрации / 
аппарата Совета депутатов

012 01 04 31 Б 01 00100 5 986,235

Наименование
Код 

ведом-
ства

Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления государ-
ственными внебюджетными 
фондами

012 01 04 31 Б 01 00100 100 5 986,235

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципаль-
ных) органов

012 01 04 31 Б 01 00100 120 5 986,235

Обеспечение деятельности тер-
риториальных органов государ-
ственной власти города Москвы 
и органов местного самоуправ-
ления

012 01 04 31 Б 01 00500 152 738,905

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления государ-
ственными внебюджетными 
фондами

012 01 04 31 Б 01 00500 100 130 028,516

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципаль-
ных) органов

012 01 04 31 Б 01 00500 120 130 028,516

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 01 04 31 Б 01 00500 200 22 243,619

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 01 04 31 Б 01 00500 240 22 243,619

Иные бюджетные ассигнования 012 01 04 31 Б 01 00500 800 466,770

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

012 01 04 31 Б 01 00500 850 466,770

Обеспечение проведения выбо-
ров и референдумов

012 01 07 615,335

Прочие непрограммные направ-
ления деятельности органов госу-
дарственной власти и органов 
местного самоуправления

012 01 07 35 0 00 00000 615,335

Прочие непрограммные направ-
ления деятельности органов 
государственной власти при 
проведении выборов и референ-
думов

012 01 07 35 А 00 00000 615,335

Непрограммные направления 
деятельности органов государ-
ственной власти по проведению 
выборов и референдумов в городе 
Москве

012 01 07 35 А 01 00000 615,335

Государственная автоматизиро-
ванная информационная система 
«Выборы», повышение правовой 
культуры избирателей и органи-
заторов выборов

012 01 07 35 А 01 00300 615,335

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 01 07 35 А 01 00300 200 615,335

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 01 07 35 А 01 00300 240 615,335

Резервные фонды 012 01 11 1 000,000

Резервный фонд, предусмотрен-
ный органами местного самоу-
правления

012 01 11 32 0 00 00000 1 000,000

Резервный фонд, предусмотрен-
ный органами местного самоу-
правления

012 01 11 32 А 00 00000 1 000,000

Резервный фонд, предусмотрен-
ный органами местного самоу-
правления

012 01 11 32 А 01 00000 1 000,000

Иные бюджетные ассигнования 012 01 11 32 А 01 00000 800 1 000,000

Резервные средства 012 01 11 32 А 01 00000 870 1 000,000

Другие общегосударственные 
вопросы

012 01 13 4 477,090

Реализация государственной 
политики в области приватиза-
ции и управления государствен-
ной  и муниципальной собствен-
ностью

012 01 13 09 0 00 00000 4 455,590

Выполнение других обязательств 
государства и органов местного 
самоуправления

012 01 13 09 0 02 00000 4 455,590

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 01 13 09 0 02 00000 200 2 055,590

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 01 13 09 0 02 00000 240 2 055,590

Капитальные вложения в объкты 
государственной (муниципальной) 
собственности

012 01 13 09 0 02 00000 400 2 400,000

Бюджетные инвестиции 012 01 13 09 0 02 00000 410 2 400,000

Продолжение таблицы на стр. 6

Продолжение таблицы



6 № 1/1 (66), 27 января 2021 года

Наименование
Код 

ведом-
ства

Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Непрограммные направления 
деятельности органов государ-
ственной власти по руководству 
и управлению в сфере установ-
ленных функций органов государ-
ственной власти города Москвы 
и органов местного самоуправ-
ления

012 01 13 31 0 00 00000 21,500

Исполнительные органы государ-
ственной власти города Москвы 
и органов местного самоуправ-
ления

012 01 13 31 Б 00 00000 21,500

Функционирование исполнитель-
ных органов государственной 
власти города Москвы и органов 
местного самоуправления

012 01 13 31 Б 01 00000 21,500

Уплата членских взносов на осу-
ществление деятельности Совета 
муниципальных образований 
города Москвы и органов мест-
ного самоуправления

012 01 13 31 Б 01 00400 21,500

Иные бюджетные ассигнования 012 01 13 31 Б 01 00400 800 21,500

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

012 01 13 31 Б 01 00400 850 21,500

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 012 02 00 582,800

Мобилизационная и вневойско-
вая подготовка

012 02 03 582,800

Осуществление переданных орга-
нам местного самоуправления 
полномочий Российской Феде-
рации по первичному воинскому 
учету на территориях, где отсут-
ствуют военные комиссариаты

012 02 03 17 1 00 51180 582,800

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, орга-
нами управления государствен-
ными внебюджетными фондами

012 02 03 17 1 00 51180 100 534,963

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципаль-
ных) органов

012 02 03 17 1 00 51180 120 534,963

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 02 03 17 1 00 51180 200 47,837

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 02 03 17 1 00 51180 240 47,837

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 
И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯ-
ТЕЛЬНОСТЬ

012 03 00 13 790,134

Гражданская оборона 012 03 09 11 604,768

Прочие непрограммные направ-
ления деятельности органов госу-
дарственной власти и органов 
местного самоуправления

012 03 09 35 0 00 00000 11 604,768

Прочие направления деятельно-
сти префектур административных 
округов города Москвы и органов 
местного самоуправления, не 
включенные в государственные 
программы города Москвы 

012 03 09 35 Е 00 00000 11 604,768

Непрограммные направления 
деятельности по расходным обя-
зательствам префектур адми-
нистративных округов города 
Москвы и органов местного само-
управления

012 03 09 35 Е 01 00000 11 604,768

Мероприятия по гражданкой обо-
роне, предупреждение чрезвы-
чайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности

012 03 09 35 Е 01 01140 11 604,768

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 03 09 35 Е 01 01140 200 11 604,768

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 03 09 35 Е 01 01140 240 11 604,768

Защита населения и территории 
от чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного харак-
тера, пожарная безопасность»

012 03 10 37,726

Прочие непрограммные направ-
ления деятельности органов госу-
дарственной власти и органов 
местного самоуправления

012 03 10 35 0 00 00000 37,726

Прочие направления деятель-
ности префектур администра-
тивных округов города Москвы 
и органов местного самоуправ-
ления, не включенные в госу-
дарственные программы города 
Москвы 

012 03 10 35 Е 00 00000 37,726

Непрограммные направления 
деятельности по расходным обя-
зательствам префектур адми-
нистративных округов города 
Москвы и органов местного само-
управления

012 03 10 35 Е 01 00000 37,726

Наименование
Код 

ведом-
ства

Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Мероприятия по гражданкой обо-
роне, предупреждение чрезвы-
чайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности 

012 03 10 35 Е 01 01140 37,726

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 03 10 35 Е 01 01140 200 37,726

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 03 10 35 Е 01 01140 240 37,726

Другие вопросы в области нацио-
нальной безопасности и правоох-
ранительной деятельности

012 03 14 2 147,640

Прочие непрограммные направ-
ления деятельности органов госу-
дарственной власти и органов 
местного самоуправления

012 03 14 35 0 00 00000 2 147,640

Прочие направления деятельно-
сти префектур административных 
округов города Москвы и органов 
местного самоуправления, не 
включенные в государственные 
программы города Москвы 

012 03 14 35 Е 00 00000 2 147,640

Непрограммные направления 
деятельности по расходным обя-
зательствам префектур адми-
нистративных округов города 
Москвы и органов местного само-
управления

012 03 14 35 Е 01 00000 2 147,640

Мероприятия по гражданкой обо-
роне, предупреждение чрезвы-
чайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности 

012 03 14 35 Е 01 01140 2 147,640

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 03 14 35 Е 01 01140 200 70,200

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 03 14 35 Е 01 01140 240 70,200

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 03 14 35 Е 01 01140 600 2 077,440

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 03 14 35 Е 01 01140 610 2 077,440

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 012 04 00 57 291,408

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)

012 04 09 57 291,408

Дорожное хозяйство 012 04 09 31 5 00 00000 57 291,408

Содержание и управление дорож-
ным хозяйством

012 04 09 31 5 01 00000 57 291,408

Содержание автомобильных 
дорог общего пользования

012 04 09 31 5 01 01030 8 602,265

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 04 09 31 5 01 01030 200 2 481,545

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 04 09 31 5 01 01030 240 2 481,545

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 04 09 31 5 01 01030 600 6 120,720

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 04 09 31 5 01 01030 610 6 120,720

Ремонт автомобильных дорог 
общего пользования

012 04 09 31 5 01 01040 23 037,561

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 04 09 31 5 01 01040 200 23 037,561

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 04 09 31 5 01 01040 240 23 037,561

Паспортизация автомобильных 
дорог общего пользования

012 04 09 31 5 01 01050 2 330,043

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 04 09 31 5 01 01050 200 2 330,043

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 04 09 31 5 01 01050 240 2 330,043

Софинансирование на содержа-
ние объектов дорожного хозяй-
ства

012 04 09 31 5 01 S0100 19 987,536

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 04 09 31 5 01 S0100 600 19 987,536

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 04 09 31 5 01 S0100 610 19 987,536

Софинансироание на ремонт объ-
ектов дорожного хозяйства

012 04 09 31 5 01 S0200 3 334,003

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 04 09 31 5 01 S0200 200 3 334,003

Продолжение таблицы на стр. 7Продолжение таблицы на стр. 3

Продолжение таблицы



7№ 1/1 (66), 27 января 2021 года

Наименование
Код 

ведом-
ства

Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 04 09 31 5 01 S0200 240 3 334,003

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО

012 05 00 382 353,483

Жилищное хозяйство 012 05 01 3 192,654

Поддержка жилищного хозяйства 012 05 01 37 0 00 00000 3 192,654

Мероприятия в области жилищ-
ного хозяйства

012 05 01 37 0 03 00000 3 192,654

Мероприятия по ремонту много-
квартирных домов

012 05 01 37 0 03 03000 152,950

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 05 01 37 0 03 03000 200 152,950

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 05 01 37 0 03 03000 240 152,950

Взносы в фонд капитального 
ремонта многоквартирных домов 
города Москвы

012 05 01 37 0 03 04000 3 039,704

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 05 01 37 0 03 04000 200 3 039,704

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 05 01 37 0 03 04000 240 3 039,704

Благоустройство 012 05 03 333 517,698

Непрограммные направления дея-
тельности органов государствен-
ной власти в части предоставле-
ния межбюджетных трансфертов

                     
012

05 03 33 0 00 00000 205 163,500

Непрограммные направления 
деятельности органов государ-
ственной власти в части пре-
доставления межбюджетных 
трансфертов бюджетам внутри-
городских муниципальных обра-
зований

                    
012

05 03 33 А 00 00000 205 163,500

Субсидии бюджетам внутригород-
ских муниципальных образований

012 05 03 33 А 02 00000 205 163,500

Консолидированная субсидия 
бюджетам внутригородских муни-
ципальных образований в целях 
софинансирования расходных 
обязательств городских округов 
и поселений, возникающих при 
исполнении полномочий органов 
местного самоуправления в сфере 
жилищно-коммунального хозяй-
ства, благоустройства и дорожной 
деятельности

                                                                                                   
012

05 03 33 А 02 02000 205 163,500

Консолидированная субсидия 
бюджетам внутригородских муни-
ципальных образований в целях 
софинансирования расходных 
обязательств городских округов 
и поселений, возникающих при 
исполнении полномочий органов 
местного самоуправления в сфере 
жилищно-коммунального хозяй-
ства, благоустройства и дорожной 
деятельности (благоустройство 
территории жилой застройки, 
улиц и общественных пространств, 
организация обустройства мест 
массового отдыха населения)

 012 05 03 33 А 02 02100 44 959,600

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 05 03 33 А 02 02100 200 44 959,600

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 05 03 33 А 02 02100 240 44 959,600

Консолидированная субсидия 
бюджетам внутригородских муни-
ципальных образований в целях 
софинансирования расходных 
обязательств городских округов 
и поселений, возникающих при 
исполнении полномочий органов 
местного самоуправления в сфере 
жилищно-коммунального хозяй-
ства, благоустройства и дорожной 
деятельности (ремонт объектов 
дорожного хозяйства)

                     
012

05 03 33 А 02 02300 51 322,000

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 05 03 33 А 02 02300 200 51 322,000

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 05 03 33 А 02 02300 240 51 322,000

Консолидированная субсидия 
бюджетам внутригородских муни-
ципальных образований в целях 
софинансирования расходных 
обязательств городских округов 
и поселений, возникающих при 
исполнении полномочий органов 
местного самоуправления в сфере 
жилищно-коммунального хозяй-
ства, благоустройства и дорожной 
деятельности (содержание объек-
тов дорожного хозяйства)

012 05 03 33 А 02 02400 69 255,400

Наименование
Код 

ведом-
ства

Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 05 03 33 А 02 02400 200 10 412,538

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 05 03 33 А 02 02400 240 10 412,538

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 05 03 33 А 02 02400 600 58 842,862

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 05 03 33 А 02 02400 610 58 842,862

Консолидированная субсидия 
бюджетам внутригородских муни-
ципальных образований в целях 
софинансирования расходных 
обязательств городских округов 
и поселений, возникающих при 
исполнении полномочий органов 
местного самоуправления в сфере 
жилищно-коммунального хозяй-
ства, благоустройства и дорожной 
деятельности (содержание дворо-
вых территорий)

                     
012

05 03 33 А 02 02600 39 626,500

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 05 03 33 А 02 02600 600 39 626,500

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 05 03 33 А 02 02600 610 39 626,500

Благоустройство 012 05 03 60 0 00 00000 128 354,198

Содержание внутриквартальных 
проездов и дворовых территорий 

012 05 03 60 0 00 02000 5 197,380

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 05 03 60 0 00 02000 600 5 197,380

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 05 03 60 0 00 02000 610 5 197,380

Озеленение 012 05 03 60 0 00 03000 13 916,715

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 05 03 60 0 00 03000 200 13 558,390

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 05 03 60 0 00 03000 240 13 558,390

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 05 03 60 0 00 03000 600 358,325

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 05 03 60 0 00 03000 610 358,325

Благоустройство территории 
поселения  Марушкинское

012 05 03 60 0 00 05000 77 819,699

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 05 03 60 0 00 05000 200 69 004,165

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 05 03 60 0 00 05000 240 69 004,165

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 05 03 60 0 00 05000 600 8 815,534

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 05 03 60 0 00 05000 610 8 815,534

Софинансирование на благо-
устройство территории жилой 
застройки

012 05 03 60 0 00 S0300 28 600,434

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 05 03 60 0 00 S0300 200 28 600,434

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 05 03 60 0 00 S0300 240 28 600,434

Софинансирование на содержа-
ние дворовых территорий

012 05 03 60 0 00 S0700 2 819,970

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 05 03 60 0 00 S0700 600 2 819,970

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 05 03 60 0 00 S0700 610 2 819,970

Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального хозяй-
ства

012 05 05 45 643,131

Поддержка коммунального хозяй-
ства

012 05 05 36 0 00 00000 17 915,000

Прочие расходы в области комму-
нального хозяйства

012 05 05 36 0 00 07000 17 915,000

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 05 05 36 0 00 07000 200 17 915,000

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

012 05 05 36 0 00 07000 240 17 915,000

Продолжение таблицы на стр. 8

Продолжение таблицы



8 № 1/1 (66), 27 января 2021 года

Учредитель: администрация внутригородского 
муниципального образования – поселения  
Марушкинское в городе Москве.

Главный редактор – Толочко И.А.

Издатель: ООО «Поли-оф»

Отпечатано ООО «Поли-оф»:  
249037, Калужская область, г. Обнинск,  
ул. Шацкого, д. 1, оф. 13.

Подписано в печать: 27.01.2021,  
по графику – в 14:00, фактически – 14:00

Газета выходит 1 раз в месяц  
Тираж 500 экз.       Заказ №

Адрес издателя:  
249037, Калужская область, г. Обнинск, 
ул. Шацкого, д. 1, оф. 13

Газета распространяется бесплатно.

Адрес редакции:  
108809 г. Москва, деревня Марушкино,  
Липовая аллея, д. 5

За содержание и достоверность информации 
редакция ответственности не несет.
При перепечатке ссылка на газету обязательна

Газета зарегистрирована Управлением  
Федеральной службы по надзору в сфере  
связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Центральному федеральному 
округу. ПИ № ТУ50-01778 от 31 июля 2013 г.

МАРУШКИНО
№ 1/1 (66), 27 января 2021 года

Наименование
Код 

ведом-
ства

Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Муниципальные бюджетные 
учреждения

012 05 05 48 0 00 00000 27 728,131

Учреждения в сфере жилищ-
но-коммунального хозяйства

012 05 05 48 3 00 00000 27 728,131

Обеспечение деятельности под-
ведомственных учреждений

012 05 05 48 3 99 00000 27 728,131

Расходы на выполнение муници-
пального задания

012 05 05 48 3 99 99980 27 728,131

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 05 05 48 3 99 99980 600 27 728,131

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 05 05 48 3 99 99980 610 27 728,131

ОБРАЗОВАНИЕ 012 07 00 4 147,062

Молодежная политика 012 07 07 4 147,062

Организационно-воспитательная 
работа с молодежью

012 07 07 43 0 01 00000 4 147,062

Проведение мероприятий для 
детей и молодежи

012 07 07 43 0 01 01000 4 147,062

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 07 07 43 0 01 01000 200 4 147,062

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 07 07 43 0 01 01000 240 4 147,062

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 012 08 00 13 434,420

Другие вопросы в области куль-
туры, кинематографии

012 08 04 13 434,420

Прочие непрограммные направ-
ления деятельности органов госу-
дарственной власти и органов 
местного самоуправления

012 08 04 35 00 0 00000 13 434,420

Прочие направления деятельно-
сти префектур административных 
округов города Москвы и органов 
местного самоуправления, не 
включенные в государственные 
программы города Москвы

012 08 04 35 Е 00 00000 13 434,420

Непрограммные направления 
деятельности по расходным обя-
зательствам префектур адми-
нистративных округов города 
Москвы и органов местного само-
управления

012 08 04 35 Е 01 00000 13 434,420

Праздничные и социально значи-
мые мероприятия для населения

012 08 04 35 Е 01 01050 13 434,420

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 08 04 35 Е 01 01050 200 12 893,036

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 08 04 35 Е 01 01050 240 12 893,036

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 08 04 35 Е 01 01050 600 541,384

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 08 04 35 Е 01 01050 610 541,384

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 012 10 00 5 313,374

Пенсионное обеспечение 012 10 01 2 634,934

Пенсии 012 10 01 49 0 00 00000 2 634,934

Доплаты к пенсиям, дополнитель-
ное пенсионное обеспечение

012 10 01 49 0 01 00000 2 634,934

Доплаты к пенсиям государствен-
ных служащих субъектов РФ и 
муниципальных служащих

012 10 01 49 0 01 01000 2 634,934

Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению

012 10 01 49 0 01 01000 300 2 634,934

Публичные нормативные соци-
альные выплаты гражданам

012 10 01 49 0 01 01000 310 2 634,934

Социальное обеспечение насе-
ления

012 10 03 2 678,440

Социальная помощь 012 10 03 50 0 00 00000 2 678,440

Материальная помощь гражда-
нам

012 10 03 50 0 05 00000 2 678,440

Поощрение граждан 012 10 03 50 0 05 85000 1 678,440

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 10 03 50 0 05 85000 200 1 678,440

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) 
нужд

012 10 03 50 0 05 85000 240 1 678,440

Наименование
Код 

ведом-
ства

Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Единовременная материальная 
помощь населению

012 10 03 50 0 05 86000 1 000,000

Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению

012 10 03 50 0 05 86000 300 1 000,000

Публичные нормативные соци-
альные выплаты гражданам

012 10 03 50 0 05 86000 310 1 000,000

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И 
СПОРТ

012 11 00 23 195,259

Массовый спорт 012 11 02 23 195,259

Муниципальные бюджетные 
учреждения

012 11 02 48 0 00 00000 23 195,259

Центры спортивной подготовки 
(сборные команды)

012 11 02 48 2 00 00000 23 195,259

Обеспечение деятельности под-
ведомственных учреждений

012 11 02 48 2 99 00000 23 195,259

Расходы на выполнение муници-
пального задания

012 11 02 48 2 99 99980 23 195,259

Предоставление субсидий  бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям  и иным некоммерческим 
организациям

012 11 02 48 2 99 99980 600 23 195,259

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям 

012 11 02 48 2 99 99980 610 23 195,259

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОР-
МАЦИИ

012 12 00 3 674,960

Периодическая печать и изда-
тельства

012 12 02 3 674,960

Прочие непрограммные направ-
ления деятельности органов госу-
дарственной власти и органов 
местного самоуправления

012 12 02 35 0 00 00000 3 674,960

Прочие направления деятельно-
сти префектур административных 
округов города Москвы и органов 
местного самоуправления, не 
включенные в государственные 
программы города Москвы 

012 12 02 35 Е 00 00000 3 674,960

Непрограммные направления 
деятельности по расходным обя-
зательствам префектур адми-
нистративных округов города 
Москвы и органов местного само-
управления

012 12 02 35 Е 01 00000 3 674,960

Информирование жителей 012 12 02 35 Е 01 01030 3 674,960

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд

012 12 02 35 Е 01 01030 200 3 634,960

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

012 12 02 35 Е 01 01030 240 3 634,960

Иные бюджетные ассигнования 012 12 02 35 Е 01 01030 800 40,000

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

012 12 02 35 Е 01 01030 850 40,000

Итого 669 800,230

Приложение  4
к решению Совета депутатов

поселения Марушкинское
в городе Москве

от 25.01.2021 года № 1/34

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  
внутригородского муниципального образования - поселения Марушкинское   

в городе Москве на 2021 год

Код Наименование Сумма, тыс.руб.

Дефицит бюджета  внутригородского муниципального 
образования - поселения Марушкинское  в городе 
Москве

-27 294,628

в процентах к общей сумме доходов без учета безвоз-
мездных поступлений

0,000

Источники внутреннего финансирования дефицитов бюд-
жетов

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджета

27 294,628

000 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюдже-
тов внутригородских муниципальных образований горо-
дов федерального значения 

-642 505,602

000 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюдже-
тов внутригородских муниципальных образований горо-
дов федерального значения 

669 800,230

Итого источников внутреннего финансирования дефи-
цита бюджета

27 294,628

Продолжение таблицы


